

PR Holding, Samsø ApS

Industrivej 1
8305 Samsø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/11/2019

Cathrine Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PR Holding, Samsø ApS
Industrivej 1
8305 Samsø

CVR-nr: 37407364
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Frederiksgade 76, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 1.381 og egenkapitalen er tkr. 2.774.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-3.750	-3.782
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.782
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.400.169	1.141.444
Andre finansielle omkostninger		-21.341	-45.289
Ordinært resultat før skat		1.375.078	1.092.373
Skat af årets resultat		5.520	10.796
Årets resultat		1.380.598	1.103.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		176.994	
Overført resultat		1.153.604	1.053.169
I alt		1.380.598	1.103.169

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.876.994	2.476.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.876.994	2.476.825
Anlægsaktiver i alt		2.876.994	2.476.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		525.060	112.596
Tilgodehavender i alt		525.060	112.596
Likvide beholdninger		689.286	12.964
Omsætningsaktiver i alt		1.214.346	125.560
Aktiver i alt		4.091.340	2.602.385

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		176.994	0
Overført resultat		2.497.133	1.343.529
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		2.774.127	1.443.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	107.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	107.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		968.480	949.181
Skyldig selskabsskat		348.733	101.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.317.213	1.050.981
Gældsforpligtelser i alt		1.317.213	1.158.856
Passiver i alt		4.091.340	2.602.385

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Ejer- andel
Tranebjerg Tømrer- og Snedkerforretning A/S, Samsø	2.876.994	1.400.169	100 %

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tranebjerg Tømrer- og Snedkerforretning A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datter-selskabet for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 349 pr. 30. juni 2019. Eventuel senere korrektion af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller garantier.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0